Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha
Esquerda / Direita
+
Cristales
Vidros

Medidas
extensibilidad
para platos
a ras de suelo
Fijo
frontal
Fixo
frontal
Entrada D- S- 1 56 U B K H Z
A G F1 * Transparente Ser. Rose 1
Blanco mate
Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate Inox
67↔69 66↔68 31,5 36 K2AH67L D- S-
69↔71 68↔70 33,5 37,5 K2AH69L D- S-
72↔74 71↔73 34,5 40 K2AH72L D- S-
74↔76 73↔75 36 41,5 K2AH74L D- S-
77↔79 76↔78 36,5 44 K2AH77L D- S-
79↔81 78↔80 38,5 45,5 K2AH79L D- S-
87↔89 86↔88 41,5 50 K2AH87L D- S-
89↔91 88↔90 43,5 51,5 K2AH89L D- S-
97↔99 96↔98 46,5 57 K2AH97L D- S-
99↔101 98↔100 48,5 58,5 K2AH99L D- S-
107↔109 106↔108 51,5 64 K2AH107L D- S-
109↔111 108↔110 53,5 65,5 K2AH109L D- S-
117↔119 116↔118 56,6 71 K2AH117L D- S-
119↔121 118↔120 58,5 72,5 K2AH119L D- S-
PROMOSTOCK038
CRISTAL TEMPLADO / VIDRO TEMPERADO COLORES PERFILES / CORES PERFÍS
Transparente
cod 1